Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзОлмОнинг администрациями

649100, с. М айма, ул. Л енина 22
тел: (388-44) 22-2-42; факс: (388-44) 24-4-99

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
« / в £ » 2019 года №

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации

муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210 -  ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования «Майминский

район» от 11 февраля 2011 года № 18 «Организация отдыха детей и подростков в
каникулярное время в летних пришкольных лагерях, расположенных на базе
подведомственных учреждений отдела образования администрации
муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования «Майминский
район» от 11 февраля 2011 года № 19 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
дополнительного образования»;

постановление Администрации муниципального образования «Майминский
район» от 08 августа 2012 года № 75 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги Автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей Майминского
района «Детско -  юношеская спортивная школа» по предоставлению в
пользование населению спортивных сооружений»;

постановление Администрации муниципального образования «Майминский
район» от 07 марта 2013 года № 38 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
дополнительного образования детям по дополнительным образовательным
программам разной направленности на территории муниципального образования
«Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования «Майминский

район» от 11 ноября 2013 года № 158 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет детей и выдача направлений в образовательные учреждения
муниципального образования «Майминский район», реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском
районе» (Скокова О. И.) опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению
деятельности Администрации муниципального образования «Майминский
район» (Володин В. В.) опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципа! " ия «Майминский
район» О. Ю. Абрамову.

Г лава муниципального образования
«Майминский район» Р. В. Птицын